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Aktualności

Rozpoczęcie projektu!

Pierwszy dzień szkolenia pracowników
młodzieżowych.  

Zbiór najlepszych praktyk: Zielona
Przedsiębiorczość Młodych Kobiet.

Odwiedź stronę projektu

YouWeen!

www.youween.eu
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Z przyjemnością przedstawiamy nasz nowy
projekt: Zielona Przedsiębiorczość Młodych Kobiet
(Young Woman Green Entrepreneurs), w skrócie
YOU_WEEN! 
YOU_WEEN to dwuletni, finansowany przez
Program Erasmus, skoncentrowany na
innowacjach projekt, którego celem jest
dostarczenie skutecznych narzędzi młodym
kobietom mieszkającym na obszarach wiejskich i
zielonych obszarach miejskich, aby zwiększyć
szanse i możliwości zatrudnienia oraz wspierać
rozwój społeczno-edukacyjny i osobisty.

YOU_WEEN promuje edukację i działania w
zakresie przedsiębiorczości wśród „zielonych“
młodych kobiet. Dokonuje się to poprzez szkolenia
w zakresie ekologicznego myślenia, podnoszenie
świadomości na temat zrównoważonego rozwoju i
równości płci, promowanie „zielonego“ rozwoju na
obszarach wiejskich/izolowanych lub zielonych
obszarach miejskich, wymianę dobrych praktyk
oraz zapewnienie ekspertyz i wiedzy młodym
kobietom.

Projekt ma charakter ponadeuropejski, a partnerzy
z Wielkiej Brytanii, Polski, Litwy, Hiszpanii, Włoch,
Grecji i Macedonii Północnej współpracują w celu
uzyskania holistycznych wyników. Od początku, już
w styczniu 2021 r., partnerzy pracowali nad
rozwojem trzech „wyników intelektualnych“, w tym
zestawu filmów edukacyjnych, wirtualnej
interaktywnej sieci i platformy oraz mapy
„drogowej“ eksploatacji i wytycznych dotyczących
wpływu na politykę.

Rozpoczęcie projektu!
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W ramach projektu You_Ween w dniu 28 maja 2021
r. odbyła się online poprzez platformę Zoom
pierwsza sejsa „szkolenie trenerów“. Uczestniczyło
w niej 35 uczestników z siedmiu krajów UE. Był to
pierwszy z 5 dni szkoleniowych dla pracowników
młodzieżowych (kolejne cztery odbędą się w Polsce
jesienią 2021 r.). Jego zakres objął zieloną
przedsiębiorczość, w ramach której młode kobiety
żyjace na obszarach wiejskich miałyby być
wspierane poprzez lokalne inicjatywy oddolne.

Uczestnicy szkolenia  dyskutowali na temat
problemów dotyczących młodych kobiet w
obszarze zrównoważonego rozwoju
przedsiębiorczości, np.: Jakie problemy dotykają
młode kobiety na wsi?  Jakie ograniczenia
napotykają kobiety, rozpoczynające działalność
gospodarczą? 

Następnie przeszkolono pracowników
młodzieżowych w Metodologii Kręgów
Coachingowych. Jego celem było zaangażowanie
emocjonalne do rozmów i interaktywnych refleksji.
Pracownicy młodzieżowi zareagowali bardzo
pozytywnie na kręgi, stwierdzając, że czują się
bardziej zaangażowani i pełni nadziei niż przed
szkoleniem. Uznali, że tę metodologię można
przenieść na szkolenie młodych kobiet w zakresie
zielonej przedsiębiorczości. Podsumowując,
technika szkoleniowa okazała się bardzo skuteczna
w identyfikowaniu potrzeb, doświadczeń i
oczekiwań wszystkich uczestników, co oznacza
pomyślny początek projektu YOU_WEEN.

Pierwszy dzień
szkolenia pracowników
młodzieżowych. 
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Partnerzy YOU_WEEN przystąpili również do mapowania i gromadzenia
najlepszych praktyk, które istnieją w ich kontekście krajowym, a także w całej UE.
Ta kolekcja skupia się w szczególności na najlepszych praktykach, których
bohaterami są młodzi ludzie, młode kobiety i/lub osoby z grup defaworyzowanych.
Zmapowano i zebrano procesy, problemy i innowacyjne rozwiązania w zakresie
zrównoważonej przedsiębiorczości dla młodych kobiet.
. 

Każda zidentyfikowana praktyka odnosi się do założeń i głównego celów projektu
YOU_WEEN - promowania przedsiębiorczości młodych kobiet na obszarach
wiejskich lub zielonych obszarach miejskich, z perspektywy zrównoważonego
rozwoju. Ten 116-stronicowy dokument zostanie również wykorzystany do tworzenia
filmów edukacyjnych i materiałów szkoleniowych w dalszej części projektu.
Dokument ten można znaleźć na stronie YOU_WEEN.

Masz PYTANIE lub chcesz SIĘ ZAANGAŻOWAĆ?
Skontaktuj się z nami na nasz dedykowany adres e-

mail: youween.eu@gmail.com

Zidentyfikowane dobre
praktyki wykazują kilka
spójnych cech, takich jak:
myślenie globalne, działanie
globalne, wkład od
doświadczonych
przedsiębiorczyń, dostęp do
m.in sieci innych
przedsiębiorczych kobiet,
specyficzna lub wyjątkowa
grupa docelowa, liderowanie
przez kobiety i perspektywa
genderowa, długoterminowa
współpraca z różnymi
sektorami, podejście naukowe,
uwzględnianie unikalnych
problemów kobiet i integracja.

Dobre Praktyki 

This publication related to the Project made by the beneficiaries jointly or individually in any form and using any means, shall indicate that it reflects only the author’s view and that the National
Agency and the European Commission are not responsible for any use that may be made of the information it contains.
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